segunda-feira, 25 de fevereiro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00009 Diário Oficial do Município 008

Câmara Municipal de Condeúba
Convite

CÂMARA MUNICIPAL DE CONDEUBA
ESTADO DA BAHIA

 CNPJ 05.641.163/0001-77

AVISO DE ABERTURA – CARTA CONVITE Nº 002/2013.

A Câmara Municipal de Condeúba torna público que realizará licitação na
modalidade Carta Convite nº 002/2013, que tem como objeto locação de
Sistemas de Softwares ( Folha de Pagamento, Contábil e Patrimônio) para
Câmara Municipal, deste Município . Os interessados poderão obter
informações e/ou edital na sede da Câmara Municipal de Condeúba – na Rua
Aurora s/n , Paulo Sexto – condeúba/BA, das 08:00 h às 11:00 h. Podendo as
dúvidas serem enviadas com até 02 (dois) dias úteis de antecedência. A
abertura será realizada no dia 04 de Março de 2013 às 14:30 hs. Maiores
informações pelo telefone (77) 3445-2174. Condeúba - Bahia, 25 de Fevereiro
de 2013. Carlito José Pereira – Presidente da Câmara Municipal.

Rua Marechal Deodoro, S/Nº  |  | Condeúba-Ba

www.cmcondeuba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

49CB6E1210258B03398072564CF88127